
 

1 

 

Přítomni: Ondřej Novák, Pavel Zelenka, Petr Krbec,  

 

 

Program: 
1. EOS 
2. Členské příspěvky - slowpitch, registrace na čsa 

     3.   Akce na hřišti - termíny obsazenosti hospody. 
     4.  Různé 
 

 

 
 

                                      *****  

K bodu 1)  

 

Program funguje, zjišťování možností programu a zapojování členů do systému. Program by měl 

být přínosem pro všechny. 

 

                                                                      *****  

 

K bodu 2) 

Každý, kdo využívá hřiště k tréninku musí mít zaplacené hráčské příspěvky. Výjimka je trénink 

slowpitch s rodiči vždy třetí pátek v měsíci od 18.00 hodin, kdy trénink slouží jako aktivita, která 

by mohla přilákat nové hráče slowpitche z řad rodičů dětí a veřejnosti.  Minimálně členské 

příspěvky by měli mít zaplacené i hráči požadující registraci u jiných asociací.  

                            

                                                                    ***** 

K bodu 3)  

Klub se zúčastní Sportmánie dne 21. června  na domažlickém náměstí. Další akce do konce roku se 

připravují – ukončení školního roku, Halloween, příměstský tábor, ……… 
 

 

                                        *****  

K bodu 4)  

 

 Objednán rozbor vody a odpadů u CHVaK .  

                                        *****  

 

 V Domažlicích dne 21.6. 2024 

zapsal: Pavel Zelenka  

Z á p i s 

ze 133. schůze výkonného výboru (VV), která se konala ve středu  

dne 19. června 2024 od 19.00 hod. 


